

Arnesen Invest ApS

Strandvejen 377 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 32 77 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Frederik Holstein Arnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnesen Invest ApS Strandvejen 377 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 32 77 84
	Stiftet: 14. marts 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kysthusene Gilleleje ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.462	-9.962
Resultat før finansielle poster	-7.462	-9.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53
Andre finansielle indtægter	90.160	455.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.775	-2.852
Resultat før skat	73.923	443.091
2 Skat af årets resultat	-18.870	-110.301
Årets resultat	55.053	332.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.053	332.790
Disponeret i alt	55.053	332.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>22.630</u>	<u>41.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.630</u>	<u>41.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>957.230</u>	<u>797.390</u>
Værdipapirer i alt	<u>957.230</u>	<u>797.390</u>
Likvide beholdninger	<u>7.064</u>	<u>12.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.924</u>	<u>851.846</u>
Aktiver i alt	<u>986.924</u>	<u>851.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	771.899	716.846
Egenkapital i alt	896.899	841.846
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til associerede virksomheder	83.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.025	10.000
Gældsforpligtelser i alt	90.025	10.000
 Passiver i alt	 986.924	 851.846

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.775	2.858		
Andre finansielle omkostninger	0	-6		
	<u>8.775</u>	<u>2.852</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	18.870	110.300		
Regulering af tidligere års skat	0	1		
	<u>18.870</u>	<u>110.301</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-80.000	-80.000		
Årets regulering	0	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arnesen Invest ApS
Kysthusene Gilleleje ApS, Gribskov	100 %	-3.747.816	965.385	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	716.846	384.056
Årets overførte overskud eller underskud	55.053	332.790
	771.899	716.846

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.